
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Perugia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

2,578,302.84 0.00 2,578,302.84

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

25,532,917.5011,563,314.50 13,969,603.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BEI ADRIANO

0.00 0.000.00

14,141,617.34 28,111,220.3413,969,603.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Perugia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202300001
No Servizi

Polizze
assicurative -

Lotto 1 – All risks
Property

GORI
ELISABETTA

3666512000-2 1ITI212023 1 350,000.00No 875,000.00175,000.00
1,400,000.00

0.00

S00443770540202300002
No Servizi

Polizze
assicurative –

Lotto 2 – RCTO

GORI
ELISABETTA

3666516400-4 1ITI212023 1 700,000.00No
1,750,000.00

350,000.00
2,800,000.00

0.00

S00443770540202300003
No Servizi

Polizze
assicurative –
Lotto 3 – RC

PATRIMONIALE

GORI
ELISABETTA

3666516500-5 1ITI212023 1 25,000.00No 62,500.0012,500.00 100,000.00 0.00

S00443770540202300004
No Servizi

Polizze
assicurative –
Lotto 4 – RC

AUTO

GORI
ELISABETTA

3666514000-6 1ITI212023 1 135,000.00No 337,500.0067,500.00 540,000.00 0.00

S00443770540202300005
No Servizi

Polizze
assicurative –
Lotto 5 – ARD
DIPENDENTI

GORI
ELISABETTA

3666514100-7 1ITI212023 1 5,000.00No 12,500.002,500.00 20,000.00 0.00

S00443770540202300006
No Servizi

Polizze
assicurative –

Lotto 6 –CYBER
RISK

GORI
ELISABETTA

3666516500-5 1ITI212023 1 40,000.00No 100,000.0020,000.00 160,000.00 0.00

S00443770540202300007
No Servizi

Polizze
assicurative –

Lotto 7 –TUTELA
LEGALE

GORI
ELISABETTA

3666513100-0 1ITI212023 1 35,000.00No 87,500.0017,500.00 140,000.00 0.00

S00443770540202300008
No Servizi

Polizze
assicurative –

Lotto 8 –
INFORTUNI

CUMULATIVA

GORI
ELISABETTA

3666512100-3 1ITI212023 1 14,000.00No 35,000.007,000.00 56,000.00 0.00

F00443770540202300001
No Forniture

ACQUISTO
BUONI PASTO
ELETTRONICI

MANUALI FOSCO 1230199770-8 1ITI212023 1 0.00No 0.00129,292.80 Consip S.P.A.226120129,292.80 0.00

S00443770540202300009
No Servizi

Sistemi di
sicurezza

ROSATI
ROBERTINO

2448732000-8 1ITI212023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00443770540202300002
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico

apparati di rete

ROSATI
ROBERTINO

2432420000-3 1ITI212023 1 45,000.00No 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S00443770540202300010
No Servizi

Licenze Autodesk ROSATI
ROBERTINO

2448000000-8 1ITI212023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00443770540202300011
No Servizi

Acquisizione
servizio di

manutenzione,
assistenza e

supporto
specialistico

software suite
jEnte

MARIUCCINI
NICOLA

1272260000-5 1ITI212023 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202300012
No Servizi

SP 376/1 DI
VALNESTORE -

LAVORI DI
CONSOLIDAMEN

TO
STRUTTURALE

PONTI AI KM
2+269, 4+522 E
KM 4+958 (IMP.

PROG. €
400.000) - DM

225/2021

SOLINAS
GIOVANNI

24
L004437705402022

00029
71300000-1 1ITI212023

J67H21006950001
2 0.00No 0.0057,666.07 57,666.07 0.00

S00443770540202300013
No Servizi

SP 447 DI
CANNAIOLA -

LAVORI DI
CONSOLIDAMEN

TO
STRUTTURALE

PONTI AI KM
6+488, 6+531 E
KM 6+620 (IMP.

PROG. €
500.000) - DM

225/2021

Solinas Giovanni 24
L004437705402022

00030
71300000-1 1ITI212023

J67H21006960001
2 0.00No 0.0065,540.03 65,540.03 0.00

S00443770540202300014
No Servizi

SP 448 DI SAN
LORENZO -
LAVORI DI

CONSOLIDAMEN
TO

SOLINAS
GIOVANNI

24
L004437705402022

00031
71300000-1 1ITI212023

J67H21006970001
2 0.00No 0.0054,182.88 54,182.88 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

STRUTTURALE
PONTI AI KM

3+307 E 3+738
(IMP. PROG. €
380.000) - DM

225/2021

S00443770540202300015
No Servizi

SP 403/1 DI
BEVAGNA -
LAVORI DI

CONSOLIDAMEN
TOSTRUTTURAL
E PONTE AL KM

8+420 AL KM
13+155 E AL KM

19+954 (IMP.
PROG. €

380.000) - DM
225/2021

SOLINAS
GIOVANNI

24
L004437705402022

00020
71300000-1 1ITI212023

J47H21004680001
2 0.00No 0.0054,182.88 54,182.88 0.00

S00443770540202300016
No Servizi

SP 379/1 DI
MONTENERO -

LAVORI DI
CONSOLIDAMEN

TO
STRUTTURALE

PONTI AI KM
2+183, 2+579 E

SP 380/1 DI
PONTEMARTINO
AL KM 2+477 E

KM 11+531 (IMP.
PROG. €

500.000) - DM
225/2021

SOLINAS
GIOVANNI

24
L004437705402022

00033
71300000-1 1ITI212023

J47H21004670001
2 0.00No 0.0067,601.05 67,601.05 0.00

S00443770540202300017
No Servizi

FONDO
CONCORSI DI

PROGETTAZION
E E IDEE PER LA

COESIONE
TERRITORIALE –
ART.6-QUATER

DEL DL
20.06.2017 n.91

CONV. IN LEGGE
03.08.2017

n.123., MOD.
ART.12 DL
10.09.2021

n.121., CONV. IN
LEGGE

09.09.20212
n.156.

PERCORSO
CICLABILE DI

CONNESSIONE
TRA CICLOVIA
DEL TEVERE

C/O
P.S.GIOVANNI E

CICLOVIA
SPOLETO-

ASSISIS

SOLINAS
GIOVANNI

2471300000-1 1ITI212023 J79J23000000001 1 0.00No 0.00149,420.00 149,420.00 0.00

S00443770540202300018
No Servizi

FONDO
CONCORSI DI

PROGETTAZION
E E IDEE PER LA

COESIONE
TERRITORIALE –
ART.6-QUATER

DEL DL
20.06.2017 n.91

CONV. IN LEGGE
03.08.2017

n.123., MOD.
ART.12 DL
10.09.2021

n.121., CONV. IN
LEGGE

09.09.20212
n.156.

CONCORSO DI
PROG.NE PER
LA MESSA IN
SICUREZZA

SP375 E SP415
TRA BASTRADO
E MARSCIANO

CON
COLLEGAMENT
O TRA LA SP415
DEL PUGLIA E

SP375
MARSCIANESE
ALTERNATIVA

ALL’ITINERARIO
E45 E

ALL’ATTRAVERS
AMENTO

DELL’ABITATO
DI COLLEPEPE.

SOLINAS
GIOVANNI

2471300000-1 1ITI212023 J69J23000000001 1 0.00No 0.00246,760.00 246,760.00 0.00

S00443770540202300019
No Servizi

Servizi di
progettazione

tecnica di impianti
Supervisione di

lavori di

CECCHINI
DANIELA

1271323200-0 1ITI212023 J95E22000120006 1 0.00No 0.0058,398.21 58,398.21 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

costruzione

S00443770540202300020
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

Servizi di
consulenza

sanitaria e di
sicurezza

CECCHINI
DANIELA

1271356200-0 1ITI212023 J95E22000120006 1 0.00No 0.0071,181.29 71,181.29 0.00

S00443770540202300021
No Servizi

Servizi di
progettazione

tecnica di impianti
Supervisione di

lavori di
costruzione

CECCHINI
DANIELA

1271323200-0 1ITI212023 J15E22000180006 1 0.00No 0.0058,398.21 58,398.21 0.00

S00443770540202300022
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

Servizi di
consulenza

sanitaria e di
sicurezza

CECCHINI
DANIELA

1271356200-0 1ITI212023 J15E22000180006 1 0.00No 0.0071,181.29 71,181.29 0.00

S00443770540202300023
No Servizi

Servizi
architettonici, di

costruzione,
ingegneria e

ispezione

CARLI TIZIANA 1271000000-8 1ITI212023 J55E22000120006 1 0.00No 0.00174,846.25 174,846.25 0.00

S00443770540202300024
No Servizi

Supervisione di
progetti e

documentazione
CARLI TIZIANA 1271248000-8 1ITI212023 J55E22000120006 1 0.00No 0.0059,767.65 59,767.65 0.00

S00443770540202300025
No Servizi

Servizi di
ingegneria

BRUNELLI
FELICETTI FABIO

1271300000-1 1ITI212023
J51B21002250001

1 0.00No 0.00114,579.21 114,579.21 0.00

S00443770540202300026
No Servizi

Servizi di
ingegneria

BRUNELLI
FELICETTI FABIO

1271300000-1 1ITI212023 J36F22000250001 1 0.00No 0.00372,148.00 372,148.00 0.00

S00443770540202300027
No Servizi

Servizi di
ingegneria

BRUNELLI
FELICETTI FABIO

1271300000-1 2ITI212023 J86F23000050001 1 0.00No 0.00186,258.00 186,258.00 0.00

S00443770540202300028
No Servizi

Servizi di
ingegneria

RAPICETTA
ANDREA

1271300000-1 1ITI212023
J92C22000200006

1 0.00No 0.00215,000.00 215,000.00 0.00

S00443770540202300029
No Servizi

Supervisione di
progetti e

documentazione
RAPICETTA

ANDREA
1271248000-8 1ITI212023

J92C22000200006
1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00443770540202300030
No Servizi

Servizi
architettonici, di

costruzione,
ingegneria e

ispezione

RAPICETTA
ANDREA

1271000000-8 1ITI212023 J99J22000950006 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00443770540202300031
No Servizi

Supervisione di
progetti e

documentazione
RAPICETTA

ANDREA
1271248000-8 1ITI212023 J99J22000950006 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00443770540202300032
No Servizi

Servizi scientifici e
tecnici connessi

all'ingegneria
MANNOCCI
GIANLUCA

1271220000-6 1ITI212023
J93H19000680001

1 0.00No 0.00130,308.20 130,308.20 0.00

S00443770540202300033
No Servizi

Servizi di
consulenza in

materia di
sicurezza

MANNOCCI
GIANLUCA

1279417000-0 1ITI212023
J93H19000680001

1 0.00No 0.0082,775.07 82,775.07 0.00

S00443770540202300034
No Servizi

Servizi scientifici e
tecnici connessi

all'ingegneria
MANNOCCI
GIANLUCA

1271220000-6 1ITI212023
J94C19000000001

1 0.00No 0.0095,624.64 95,624.64 0.00

S00443770540202300035
No Servizi

Servizi di collaudo
tecnico

MANNOCCI
GIANLUCA

1271632000-7 1ITI212023
J94C19000000001

1 0.00No 0.0062,356.82 62,356.82 0.00

S00443770540202300036
No Servizi

Servizi di
trasporto
scolastico
Palestre

PESARESI
LORENA

2460170000-0 1ITI212023 1 42,903.00No 0.0034,321.70 77,224.70 0.00

F00443770540202300003
No Forniture

Terreno per
costruzione nuova

scuola presso
Capitini Perugia

(in permuta)

MORETTI
ANDREA

170120000-8 1ITI212023 1 0.00No 0.00
2,000,000.00

Provincia di Perugia162927
2,000,000.00

0.00

S00443770540202300037
No Servizi

Incarico di
coordinatore della
sicurezza in base
di progettazione
ed esecuzione

lavori
Efficientamento
energetico Liceo
Properzio Assisi

MORETTI
ANDREA

1271000000-8 1ITI212023 1 0.00No 0.0080,000.00 Provincia di Perugia16292780,000.00 0.00

S00443770540202300038
No Servizi

Manutenzione
parco di Villa

Fidelia

NICCHI
EMILIANO

3677310000-6 1ITI212023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 Provincia di Perugia162927180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00443770540202300004
No Forniture

Terreno
demaniale sedime

Museo della
Pesca – Magione

MORETTI
ANDREA

170120000-8 2ITI212023 1 60,000.00No 0.000.00 Provincia di Perugia16292760,000.00 0.00

S00443770540202300039
Si Servizi

Accordo quadro
con un unico

operatore
economico per il

servizio di
manutenzione del

parco auto in
carico al servizio

finanziario

GORI
ELISABETTA

3650110000-9 1ITI212023 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00443770540202300040
Si Servizi

Incarico per
revisione beni

inventariali
inventariali
dell’Ente

GORI
ELISABETTA

1279200000-6 1ITI212023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00443770540202300005
Si Forniture

Rinnovo tramite
locazione/acquisto

stampanti
dell’Ente

GORI
ELISABETTA

1230232100-5 1ITI212023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00443770540202300006
Si Forniture

Acquisto divise
per personale

ausiliario

GORI
ELISABETTA

1218000000-9 1ITI212023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00443770540202300007
No Forniture

Fornitura
conglomerato

lavorabile a freddo
ad elevate

prestazioni e
tradizionale

SECCARONI
LUCA

1844113320-4 1ITI212023 1 160,000.00Si 0.0040,000.00 200,000.00 0.00

F00443770540202300008
No Forniture

Fornitura
salgemma per uso

disgelo stradale
SECCARONI

LUCA
1414410000-8 1ITI212023 1 80,000.00Si 0.0040,000.00 120,000.00 0.00

F00443770540202300010
No Forniture

Acquisto
automezzi per

trasporto di cose e
persone

MAGNARICOTTE
CARLO

634136000-9 1ITI212023 1 300,000.00Si 300,000.00240,000.00 840,000.00 0.00

S00443770540202300041
No Servizi

Riparazione mezzi
pesanti zona
centro/nord

MAGNARICOTTE
CARLO

1450110000-9 1ITI212023 1 110,000.00Si 0.0010,000.00 120,000.00 0.00

S00443770540202300042
No Servizi

Riparazione mezzi
pesanti zona sud

MAGNARICOTTE
CARLO

1450110000-9 1ITI212023 1 80,000.00Si 0.0010,000.00 90,000.00 0.00

S00443770540202300043
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300044
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

CAIELLO MARCO 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300045
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300046
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300047
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00443770540202300048
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300049
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

CAIELLO MARCO 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202300050
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300051
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300052
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00443770540202300053
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300054
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

CAIELLO MARCO 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300055
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300056
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300057
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00443770540202300058
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300059
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

CAIELLO MARCO 677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300060
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300061
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00443770540202300062
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F00443770540202300009
No Forniture

Convenzione
Consip per

fornitura energia
elettrica

CERBELLA
GABRIELE

1209310000-5 1ITI212023 1
1,600,000.00

No
1,600,000.002,100,000.00

Consip S.p.a.226121
5,300,000.00

0.00

F00443770540202300011
No Forniture

Fornitura di acqua
da UMBRA

ACQUE

CERBELLA
GABRIELE

1241110000-3 1ITI212023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 Provincia di Perugia162927600,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00443770540202300012
No Forniture

Fornitura di acqua
da VUS

CERBELLA
GABRIELE

1241110000-3 1ITI212023 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 Provincia di Perugia162927450,000.00 0.00

S00443770540202300063
No Servizi

Servizio integrato
energia e servizi
connessi SIE 4

MAROZZI
FRANCESCO

10871314200-4 1ITI212023 1
5,580,000.00

No
5,430,000.002,830,000.00

Consip S.p.a.226124
13,840,000.00

0.00

S00443770540202300064
No Servizi

Convenzione
ConsipFM4 –

“CONVENZIONE
PER

L’AFFIDAMENTO
DI SERVIZI
INTEGRATI,

GESTIONALI ED
OPERATIVI, DA

ESEGUIRSI
NEGLI IMMOBILI,

ADIBITI
PREVALENTEME

NTE AD USO
UFFICIO

ORVIETANI
ALBERTO

7250710000-5 1ITI212023 1 550,000.00Si 550,000.00530,000.00 Consip S.p.a.162927
1,630,000.00

0.00

F00443770540202300013
Si Forniture

ACQUISTO
ARREDI

SCOLASTICI

GORI
ELISABETTA

1239160000-1 1ITI212023 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F00443770540202300014
No Forniture

Terreno per
costruzione nuova

scuola presso
Capitini Perugia

(in permuta)

MORETTI
ANDREA

170120000-8 1ITI212023 1
1,800,000.00

No 0.000.00 Provincia di Perugia162927
1,800,000.00

0.00

S00443770540202300065
No Servizi

Incarico di
coordinatore della
sicurezza in fase
di progettazione
ed esecuzione

lavori
Efficientamento
energetico Liceo
Properzio Assisi

MORETTI
ANDREA

1271314300-5 1ITI212023 1 0.00No 0.0084,300.00 Provincia di Perugia16292784,300.00 0.00

S00443770540202300066
No Servizi

Manutenzione
parco di Villa

Fidelia

NICCHI
EMILIANO

3677340000-5 1ITI212023 1 57,700.00No 57,700.0057,700.00 Provincia di Perugia162927173,100.00 0.00

F00443770540202300015
No Forniture

Fornitura di n. 8
autovetture da

dislocare nei vari
uffici di zona del
servizio Gestione

Viabilità

SECCARONI
LUCA

134000000-7 1ITI212023 J60A23000110003 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BEI ADRIANO

39,738,920.34
(13)

14,141,617.34
(13)

11,627,700.00
(13)

0.00 (13)
13,969,603.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia
di Perugia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BEI ADRIANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


